
竞争性谈判采购公告竞争性谈判采购公告
哈尔滨局集团公司铁房公司嫩林线塔源站信号设备大修工程电力电缆、箱变二次采购竞争性谈判采购公告

（项目编号：GJGSWZ-2023-TF6128-1）

1．采购条件．采购条件

本采购项目哈尔滨局集团公司铁房公司嫩林线塔源站信号设备大修工程电力电缆、箱变二次采购采购人为哈尔滨铁路工程建设
有限公司，采购项目资金已落实，具备采购条件，现对A01包电力电缆、A02包箱变等采购进行公开竞争性谈判。

2．采购范围及相关要求．采购范围及相关要求

本项目采购的物资名称、规格型号、计量单位、数量、交货时间、交货地点等情况详见附件。

3．供应商资格要求．供应商资格要求

3.1 A01包（电力电缆）资格要求：

3.1.1供应商须为在中华人民共和国境内依法注册的具有独立承担民事责任能力的生产厂家或代理商，代理商须提供生产商针
对本项目的唯一授权书；

3.1.2供应商须能开具相应税率的增值税专用发票，并提供已开过的发票复印件；

3.1.3供应商报价物资须具有通过CAL或CNAS认证的检测机构出具的投标物资产品质量检验报告；

3.2 A02包（箱变）资格要求：                          

3.2.1供应商须为在中华人民共和国境内合法注册的具有独立承担民事责任能力的生产厂家，并提供有效的营业执照复印件；

3.2.2供应商须能开具相应税率的增值税专用发票，并提供已开过的发票复印件；

3.2.3供应商报价物资须具有通过CAL或CNAS认证的检测机构出具的产品型式试验报告；

3.3通用资格要求：

3.3.1供应商应提供提供同类物资近三年（2021年09月至2023年09月）供货业绩（提供合同或中标通知书）。

3.4 诚信要求：

3.4.1本次采购不接受在一年内有行贿犯罪记录的报价人提出的报价，报价人在报价文件中出具“中国裁判文书网”（
https://wenshu.court .gov.cn/）行贿犯罪档案查询截图；

3.4.2本次采购不接受存在失信情形的报价人提出的报价，报价人在报价文件中出具“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）查询结果截图；

3.4.3未处于国铁集团信用评价“黑名单”及暂停合作关系的，提供“国铁采购平台”（https://cg.95306.cn）信用评价查询结果截图
盖企业公章。

3.5本次采购不接受联合体。

4．采购文件的获取．采购文件的获取

4.1凡有意参加报价者，请于 2023 年 10 月 9 日至 2023 年 10 月 13 日 17 时 00 分（北京时间，下同）登录国铁采购平台购
买并下载电子采购文件。

4.2采购文件每包售价200元，售后不退。用银行汇款，以公对公形式将款项汇至账户名称：中铁物总国际招标有限公司，账
号：7005043，开户行：交通银行北京西单支行。缴费时应注明项目编号、包件号。个人交标书款的，须同时提交缴费凭证与
授权委托书（有法定代表人或单位负责人签字并盖单位公章），且交款人须为被授权人。未按照上述要求提供缴费凭证、授权
委托书的，将予以驳回，视为未购买采购文件。

5．报价文件的递交及谈判方式．报价文件的递交及谈判方式

5.1报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2023 年 10 月 16 日 13 时 30分，地点为海韵商务酒店648室（哈尔
滨南岗区西大直街19号）。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照采购文件要求密封的报价文件，采购人将予以拒收。



5.3谈判方式:现场谈判。并按照包件号，一包一投一包一投。

6．发布公告的媒介．发布公告的媒介

本次竞争性谈判采购公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）与国铁采购平台
（https://cg.95306.cn）上发布。

7．联系方式．联系方式

采 购 人：哈尔滨铁路工程建设有限公司

地    址：哈尔滨市南岗区铁路街8号

联 系 人：马工

电    话：18245297199

采购代理机构：中铁物总国际招标有限公司

地    址：海韵商务酒店648室（哈尔滨市南岗区西大直街19号）

联 系 人：宗兴男、李翠花

电    话：15045188483、15561887988

电子邮件：crmsc_hrb01@163.com

 

附件：需求计划表附件：需求计划表

序号序号 包件号包件号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 计量单位计量单位 数量数量 交付期交付期 交付地点交付地点 备注备注

1 A01 电力电缆 YJV22 10kV 3
芯 70mm2 m 484.8 合同签订十日内 塔源  

2 A01 电力电缆 YJLV22 10kV
3芯 70mm2 m 1616 合同签订十日内 塔源  

3 A02 100+50kVA箱变 （环进环出带
远动） 座 1 合同签订十日内 塔源  

A01包最高限价包最高限价20.68万元；万元；A02包最高限价包最高限价35万元；万元；

 


	竞争性谈判采购公告
	1．采购条件
	2．采购范围及相关要求
	3．供应商资格要求
	4．采购文件的获取
	5．报价文件的递交及谈判方式
	6．发布公告的媒介
	7．联系方式
	附件：需求计划表


